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OBJEDNÁVKA

Č. j. PPR-20650-2/ČJ-2018-990663

OBjEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
příjemce Faktury: po]jcejni prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,

P.O. BOX 6, 1450 05 Praha 5
IČO:
DIČ:
Zastoupen: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého majetku

Správy logistického zabezpečení PP ČR
Kontaktní osoba: tel. , e-mail:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka: gs9ai55
(dále jen ,,objednatel")

POSKYTOVATEL: HAGEMANN a.s.
Sídlo: Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: , e-mail:
Datová schránka: rv7ceua
(dále jen ,,poskytovatel")

I. Objednáváme u Vás ,,Havarijní opravu záložního leteckého zdroje typu ZLS 02 ELSYST
na objektu Letecké služby Policie ČR v Brně Tuřanech".

Kontaktní osobou je pan tel. (případně technik ve službě, tel.

, mob. .

Termín zahájení plnění: neprodleně

II. Dokladem o splněni objednávky je akceptační protokol (pracovní list) podepsaný zástupcem

objednatele uvedený v bodě l. - čitelně uvedené příjmení, nebo jeho zástupcem.

Akceptační protokol (pracovní list) je nedílnou součástí faktury.
Cena objednávky nedosáhne 100.000,- KČ, bez DPH a zahrnuje veškeré náklady spojené

s provedenými pracemi.

Ill. Platba bude realizována na základě faktury vystavené do 15 dnů od ukončení havarijní opravy

učiněné touto Objednávkou. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými

právními předpisy. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení ,,faktura - daňový
doklad", označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 a



příjemce faktury: policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Mgr.

tel. , cenu bez DPH, výši DPH a cenu vC. DPH. Dále faktura bude

obsahovat: číslo objednávky (od objednatele), číslo bankovního účtu poskytovatele, datum

vystavení, název a sídlo poskytovatele. Objednatel v místě plnění neprovozuje žádnou

ekonomickou činnost a nepovažuje se za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o

DPH.

lV. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

příjemci faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února

nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)

kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního

klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Faktura se považuje za

uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve

prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře (bude-li souhlasit s číslem účtu

uvedeným v objednávce).

Praha 4. prosince 2018

Mgr. To


